"2015, Año del Generalisimo José Maria Morelos y Pavón"

COMISIÓN NACIONAL DE HIDROCARBUROS SECRETARÍA EJECUTIVA

Oficio No. 220,672/2015

OFICIALIA DE PARTES

HORA:

1 2 MAY 2015

Asunto: Designación de integrantes del Comité icitatorio de la Licitación CNH-R01-L03/2015

México, D.F., a

o de 2015

María de los Ángeles Serna Guerrero Directora de Área Oliver Antonio Mayo Cruz Jefe de Departamento Presentes

Comisión Nacional de Hidrocarburos

Social simolo-12

1 7 MAY 2015

OFICINA DE LA COMISIONADA ALMA AMÉRICA PORRES LUNA

Mediante el presente, me permito hacer de su conocimiento que se les ha designado como parte del Comité Licitatorio (Comité) dentro del proceso de Licitación CNH-R01-L03/2015 en los siguientes términos:

Nombre:	Nombramiento:
María de los Ángeles Serna Guerrero	Integrante
Oliver Antonio Mayo Cruz	Suplente

Lo anterior a fin de que en el ámbito de su competencia participen en el desarrollo del citado proceso de licitación, de conformidad con las solicitudes que al efecto emita el Comité.

La presente designación surtirá efectos el día de la notificación del presente y hasta que la misma sea revocada mediante oficio similar o concluya el proceso licitatorio de referencia.

Lo anterior, por así haberlo instruido el Comisionado Presidente y de conformidad con lo establecido en los artículos 2, fracción III, y 8, fracción III, de las Disposiciones administrativas en materia de licitaciones de contratos para la exploración y extracción de Hidrocarburos, así como en lo previsto en el numeral 2, Sección II de las Bases de Licitación CNH-R01-L03/2015 Terrestres - Tercera Convocatoria.

El presente oficio se emite con fundamento en los Artículos 1; 10, fracción III; 14, fracción II; 15, y 18, fracciones I, literal a., y IX del Reglamento Interno de la Comisión Nacional de Hidrocarburos, así como del oficio de instrucción 200.011/15, suscrito por el Presidente de este Órgano Regulador Coordinado.

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.



Atentamente, La Secretaria Ejecutiva



Carla Gabriela González Rodríguez

Mtro. Juan Carlos Zepeda Molina.- Comisionado Presidente.- Para su conocimiento. Presente. Dr. Edgar René Rangel Germán.- Comisionado.- Para su conocimiento. Presente. Dra. Alma América Porres Luna.- Comisionada.- Para su conocimiento. Presente. Dr. Néstor Martínez Romero.- Comisionado.- Para su conocimiento. Presente.

Lic. Sergio Henrivier Pimentel Vargas.- Comisionado.- Para su conocimiento. Presente.

Lic. Héctor Alberto Acosta Félix.- Comisionado.- Para su conocimiento. Presente. Lic. Martin Álvarez Magaña.- Director General. Presente.



1 2 MAY 2015

OFICINA DEL COMISIONADO **NÉSTOR MARTÍNEZ ROMERO** 



1 2 MAY 2015

OFICINA DEL COMISIONADO SERGIO PIMENTEL



1 2 MAY 2015

RECIBIDO OFICINA DEL COMISIONADO HECTOR A. ACOSTA FELIX

Av. Insurgentes Sur 1228 Piso 11, Colonia Tlacoquemécatl Del Valle, Delegación Benito Juárez, C.P. 03200, México, D.F. Tel: (55) 3626 6086